



**Управление гражданской защиты и обеспечения пожарной безопасности
Ненецкого автономного округа**

ПРИКАЗ

от 22 февраля 2019 г. № 4
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений
в нормативные затраты на обеспечение функций
Управления гражданской защиты и обеспечения
пожарной безопасности Ненецкого автономного округа
и подведомственных ему казенных учреждений**

Руководствуясь статьей 30 закона Ненецкого автономного округа от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в нормативные затраты на обеспечение функций Управления гражданской защиты и обеспечения пожарной безопасности Ненецкого автономного округа и подведомственных ему казенных учреждений, утвержденные приказом Управления гражданской защиты и обеспечения пожарной безопасности Ненецкого автономного округа от 30.06.2017 № 22 (с изменениями, внесенными приказом Управления гражданской защиты и обеспечения пожарной безопасности Ненецкого автономного округа от 06.06.2018 № 12), согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности начальника
Управления гражданской защиты
и обеспечения пожарной безопасности
Ненецкого автономного округа



Н.Н. Козьмина

Приложение
к приказу Управления гражданской защиты
и обеспечения пожарной безопасности
Ненецкого автономного округа
от 22.02.2019 № 4
«О внесении изменений
в нормативные затраты на обеспечение
функций Управления гражданской
защиты и обеспечения пожарной
безопасности Ненецкого автономного
округа и подведомственных ему
казенных учреждений»

**Изменения
в нормативные затраты на обеспечение функций
Управления гражданской защиты и обеспечения пожарной
безопасности Ненецкого автономного округа и
подведомственных ему казенных учреждений**

В Приложении к нормативным затратам на обеспечение функций Управления гражданской защиты и обеспечения пожарной безопасности Ненецкого автономного округа и подведомственных ему казенных учреждений:

1) в пункте 17:

в строке 1 цифры «1850,00» заменить цифрами «2000,00»;

в строке 2 цифры «1200,00» заменить цифрами «2000,00»;

в строке 4 цифры «1200,00» заменить цифрами «2000,00»;

в строке 6 цифры «1200,00» заменить цифрами «2000,00»;

2) в строке 7 пункта 20 цифры «3600000,00» заменить цифрами «7500000,00»;

3) в строке 3 пункта 21 цифры «5700000,00» заменить цифрами «6450000,00».
